Директору МКОУ «СОШ №2» п. Садовый

Давыдову Михаилу Юрьевичу

_____________________________________,

_____________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить меня в ______ класс  МКОУ «СОШ №2» п. Садовый.

Окончил____ классов _________________________________________________________,
(наименование образовательной организации)

Прошу организовать обучение на  русском языке  и изучение родного языка

(русского) и родной литературы (русской).

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 аттестат об основном общем образовании (копия, справка).

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными

актами МКОУ «СОШ №2» п. Садовый ознакомлен(а).

____________________   _________________ _________________________

(дата)

(подпись)                                         (Фамилия И.О.)

Даю согласие МКОУ «СОШ №2» п. Садовый на обработку моих персональных

данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации

моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

 ____________________   _________________ _________________________

(дата)

(подпись)                                         (Фамилия И.О.)